۵۲۵۲- حضرت ذیل تبر

خطبہ نمبر ۱۸

ربوہ

روزنامہ

پندرہ چہار شنبہ

ایڈیٹیو

روشن دین تنویر

The Daily ALFAZL

RABWAH

فیبیچیا ۱۲ پیسے

قیمت

جلد ۵۲
۱۹ ستمبر ۱۹۶۲ء
۱۳ محرم ۱۳۸۵ھ
۱۹ مئی ۱۹۶۵ء
نمبر ۱۱۲

یذنا حضرت خلیفۃ المسیح الثانی ایدہ اللہ تعالیٰ

کی صحت کے متعلق اطلاع

محترم صاحبزادہ ڈاکٹر زمانہ احمد صاحب -

ربوہ ۱۸ مئی بوقت ۹:۳۰ بجے صبح

کل حضور کی طبیعت اللہ تعالیٰ کے فضل سے نسبتاً بہتر رہی۔ اس وقت بھی طبیعت اچھی ہے۔ الحمد للہ

اجاب حضور کی صحت کاملہ و عاجلہ کیلئے دعائیں جاری رکھیں۔